
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 71
m2
Číslo inzerátu (ID): 4272072 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 970 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Chata v lese, obklopena přírodou, v blízkosti rybníka, klid a
pohoda. Myslíte, že to je sen? Je to realita a my vám ji rádi
představíme. Nabízíme vám k prodeji chatu na klidném místě
obklopenou přírodou a k rybníku je to co by kamenem dohodil.
Chata je podsklepena, kde podezdívka je z lomového kamene a
hlavní část je dřevěná zateplená. V posledních letech zde proběhla
rekonstrukce střechy, zateplení, koupelna, jímka. Chata je
napojena na elektřinu, vodovod a odpady jsou svedeny do jímky.
Vytápění chaty je sporákem na tuhá paliva v kuchyni a v koupelně
je podlahové elektrické vytápění. V podkroví je prostorná místnost
na spaní. V přízemí chaty je obývací kuchyně, pokoj a koupelna se
sprchovým koutem a toaletou. Z obývací kuchyně je vstup na
terásku, kde je ideální místo vypít si kávu a užívat klidu. Před
chatou je posezení a ohniště na opečení buřtů. V horkých dnech
uvítáte rybník s názvem Černý rybník, který je kousek od chaty.
Popsat toto místo není lehké a zvu vás na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4272072
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900877276
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 71 m2
Plocha pozemku: 44 m2
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 877276

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Zelenková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


